
Plivački savez Republike Srpske Ljetno prvenstvo Republike Srpske plivackisavez.rs@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to 22. April - Banja Luka 11.06.2017 14:53 - Strana 1

Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 3 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
10.06.2017 - 9:20 Rezultati
BH rekordi 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Tiblisi (GEO) 28.07.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 12 4:42.38 LEKIĆ, Jovan BIH Sisak (CRO) 16.05.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 14 4:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 26.05.2013
BH rekordi - mlađe kategorije - 16 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Tiblisi (GEO) 28.07.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 18 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Tiblisi (GEO) 28.07.2015

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 4:14.49 646
Prvak Republike Srpske

50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.55 32.14 250m: 2:37.40 32.56 350m: 3:42.54 32.59
100m: 1:00.41 31.69 200m: 2:04.84 32.29 300m: 3:09.95 32.55 400m: 4:14.49 31.95

2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 4:22.43 589
50m: 30.39 30.39 150m: 1:35.83 33.07 250m: 2:42.63 33.42 350m: 3:50.05 33.66

100m: 1:02.76 32.37 200m: 2:09.21 33.38 300m: 3:16.39 33.76 400m: 4:22.43 32.38

3. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 4:28.67 549
50m: 29.39 29.39 150m: 1:34.53 33.64 250m: 2:44.03 35.11 350m: 3:54.58 35.29

100m: 1:00.89 31.50 200m: 2:08.92 34.39 300m: 3:19.29 35.26 400m: 4:28.67 34.09

4. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 4:44.87 461
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.92 36.88 250m: 2:58.03 36.67 350m: 4:11.06 36.45

100m: 1:08.04 35.98 200m: 2:21.36 36.44 300m: 3:34.61 36.58 400m: 4:44.87 33.81

5. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 4:45.39 458
50m: 30.61 30.61 150m: 1:41.09 35.90 250m: 2:54.89 37.15 350m: 4:08.98 37.15

100m: 1:05.19 34.58 200m: 2:17.74 36.65 300m: 3:31.83 36.94 400m: 4:45.39 36.41

6. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 4:50.53 434
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.53 37.41 250m: 2:59.99 37.00 350m: 4:14.32 36.52

100m: 1:08.12 36.27 200m: 2:22.99 37.46 300m: 3:37.80 37.81 400m: 4:50.53 36.21

7. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 4:57.79 403
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.83 38.37 250m: 3:05.27 38.97 350m: 4:22.24 38.19

100m: 1:09.46 36.85 200m: 2:26.30 38.47 300m: 3:44.05 38.78 400m: 4:57.79 35.55

8. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 4:58.31 401
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.15 38.09 250m: 3:03.96 36.88 350m: 4:21.09 38.64

100m: 1:10.06 37.14 200m: 2:27.08 38.93 300m: 3:42.45 38.49 400m: 4:58.31 37.22

9. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 4:59.13 398
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.33 38.49 250m: 3:07.37 38.40 350m: 4:22.59 36.90

100m: 1:11.84 37.85 200m: 2:28.97 38.64 300m: 3:45.69 38.32 400m: 4:59.13 36.54

10. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 5:00.92 391
50m: 32.89 32.89 200m: 2:26.95 38.63 350m: 4:24.27 1:17.96

150m: 1:48.32 1:15.43 250m: 3:06.31 39.36 400m: 5:00.92 36.65

11. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 5:07.99 364
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.40 39.67 250m: 3:09.25 37.90 350m: 4:29.05 39.85

100m: 1:12.73 38.29 200m: 2:31.35 38.95 300m: 3:49.20 39.95 400m: 5:07.99 38.94

12. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 5:11.24 353
50m: 32.33 32.33 150m: 1:48.69 39.39 250m: 3:10.14 40.54 350m: 4:32.58 41.15

100m: 1:09.30 36.97 200m: 2:29.60 40.91 300m: 3:51.43 41.29 400m: 5:11.24 38.66
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 5:26.81 305
50m: 36.34 36.34 150m: 1:56.61 40.90 250m: 3:20.03 41.90 350m: 4:45.31 42.69

100m: 1:15.71 39.37 200m: 2:38.13 41.52 300m: 4:02.62 42.59 400m: 5:26.81 41.50

14. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April - Banja Luka 5:43.16 263
50m: 38.84 38.84 150m: 2:05.97 44.01 250m: 3:34.83 44.95 350m: 5:03.37 44.43

100m: 1:21.96 43.12 200m: 2:49.88 43.91 300m: 4:18.94 44.11 400m: 5:43.16 39.79

15. PEPIC, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 5:48.24 252
50m: 33.26 33.26 150m: 1:54.91 42.69 250m: 3:26.52 46.19 350m: 5:01.78 47.80

100m: 1:12.22 38.96 200m: 2:40.33 45.42 300m: 4:13.98 47.46 400m: 5:48.24 46.46

16. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 5:53.51 241
50m: 33.62 33.62 150m: 1:59.89 45.04 250m: 3:33.07 46.96 350m: 5:08.61 47.57

100m: 1:14.85 41.23 200m: 2:46.11 46.22 300m: 4:21.04 47.97 400m: 5:53.51 44.90

17. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 5:57.95 232
50m: 40.31 40.31 150m: 2:11.10 45.79 250m: 3:44.03 46.15 350m: 5:16.08 45.25

100m: 1:25.31 45.00 200m: 2:57.88 46.78 300m: 4:30.83 46.80 400m: 5:57.95 41.87

18. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 6:01.35 225
50m: 42.26 42.26 250m: 3:52.96 1:35.78 400m: 6:01.35 32.22

150m: 2:17.18 1:34.92 350m: 5:29.13 1:36.17

19. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 6:06.31 216
50m: 42.16 42.16 150m: 2:17.33 47.31 250m: 3:50.73 46.45 350m: 5:24.10 46.93

100m: 1:30.02 47.86 200m: 3:04.28 46.95 300m: 4:37.17 46.44 400m: 6:06.31 42.21

20. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 6:09.91 210
50m: 39.46 39.46 150m: 2:12.88 47.89 250m: 3:49.68 48.45 350m: 5:24.26 46.72

100m: 1:24.99 45.53 200m: 3:01.23 48.35 300m: 4:37.54 47.86 400m: 6:09.91 45.65

21. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 6:11.25 208
100m: 1:31.38 1:31.38 200m: 6:36.53 5:05.15 400m: 6:11.25

22. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 6:35.80 171
50m: 41.89 41.89 150m: 2:22.33 50.57 250m: 4:05.66 49.51 350m: 5:51.03 52.81

100m: 1:31.76 49.87 200m: 3:16.15 53.82 300m: 4:58.22 52.56 400m: 6:35.80 44.77

23. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 6:36.53 170
100m: 4:31.46 4:31.46 200m: 6:01.54 1:30.08 400m: 6:36.53 34.99

24. MIRDINJA, Dušan 00 Leotar, TB 7:17.17 127
50m: 42.46 42.46 150m: 2:31.12 57.20 400m: 7:17.17 53.06

100m: 1:33.92 51.46 350m: 6:24.11 3:52.99

25. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 7:59.95 96
50m: 46.29 46.29 150m: 2:47.37 2:01.08 250m: 4:51.84 2:04.47 400m: 7:59.95 3:08.11

Omladinci

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 4:14.49 646
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.55 32.14 250m: 2:37.40 32.56 350m: 3:42.54 32.59
100m: 1:00.41 31.69 200m: 2:04.84 32.29 300m: 3:09.95 32.55 400m: 4:14.49 31.95

2. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 5:53.51 241
50m: 33.62 33.62 150m: 1:59.89 45.04 250m: 3:33.07 46.96 350m: 5:08.61 47.57

100m: 1:14.85 41.23 200m: 2:46.11 46.22 300m: 4:21.04 47.97 400m: 5:53.51 44.90
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Omladinci

Rang G.R. Vreme RTBodova

3. MIRDINJA, Dušan 00 Leotar, TB 7:17.17 127
50m: 42.46 42.46 150m: 2:31.12 57.20 400m: 7:17.17 53.06

100m: 1:33.92 51.46 350m: 6:24.11 3:52.99

Kadeti

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 4:22.43 589
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

50m: 30.39 30.39 150m: 1:35.83 33.07 250m: 2:42.63 33.42 350m: 3:50.05 33.66
100m: 1:02.76 32.37 200m: 2:09.21 33.38 300m: 3:16.39 33.76 400m: 4:22.43 32.38

2. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 4:45.39 458
50m: 30.61 30.61 150m: 1:41.09 35.90 250m: 2:54.89 37.15 350m: 4:08.98 37.15

100m: 1:05.19 34.58 200m: 2:17.74 36.65 300m: 3:31.83 36.94 400m: 4:45.39 36.41

3. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 4:57.79 403
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.83 38.37 250m: 3:05.27 38.97 350m: 4:22.24 38.19

100m: 1:09.46 36.85 200m: 2:26.30 38.47 300m: 3:44.05 38.78 400m: 4:57.79 35.55

4. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 5:00.92 391
50m: 32.89 32.89 200m: 2:26.95 38.63 350m: 4:24.27 1:17.96

150m: 1:48.32 1:15.43 250m: 3:06.31 39.36 400m: 5:00.92 36.65

Pioniri

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 4:28.67 549
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

50m: 29.39 29.39 150m: 1:34.53 33.64 250m: 2:44.03 35.11 350m: 3:54.58 35.29
100m: 1:00.89 31.50 200m: 2:08.92 34.39 300m: 3:19.29 35.26 400m: 4:28.67 34.09

2. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 4:44.87 461
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.92 36.88 250m: 2:58.03 36.67 350m: 4:11.06 36.45

100m: 1:08.04 35.98 200m: 2:21.36 36.44 300m: 3:34.61 36.58 400m: 4:44.87 33.81

3. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 4:50.53 434
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.53 37.41 250m: 2:59.99 37.00 350m: 4:14.32 36.52

100m: 1:08.12 36.27 200m: 2:22.99 37.46 300m: 3:37.80 37.81 400m: 4:50.53 36.21

4. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 4:58.31 401
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.15 38.09 250m: 3:03.96 36.88 350m: 4:21.09 38.64

100m: 1:10.06 37.14 200m: 2:27.08 38.93 300m: 3:42.45 38.49 400m: 4:58.31 37.22

5. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 4:59.13 398
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.33 38.49 250m: 3:07.37 38.40 350m: 4:22.59 36.90

100m: 1:11.84 37.85 200m: 2:28.97 38.64 300m: 3:45.69 38.32 400m: 4:59.13 36.54

6. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 5:11.24 353
50m: 32.33 32.33 150m: 1:48.69 39.39 250m: 3:10.14 40.54 350m: 4:32.58 41.15

100m: 1:09.30 36.97 200m: 2:29.60 40.91 300m: 3:51.43 41.29 400m: 5:11.24 38.66

7. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 5:26.81 305
50m: 36.34 36.34 150m: 1:56.61 40.90 250m: 3:20.03 41.90 350m: 4:45.31 42.69

100m: 1:15.71 39.37 200m: 2:38.13 41.52 300m: 4:02.62 42.59 400m: 5:26.81 41.50

8. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April - Banja Luka 5:43.16 263
50m: 38.84 38.84 150m: 2:05.97 44.01 250m: 3:34.83 44.95 350m: 5:03.37 44.43

100m: 1:21.96 43.12 200m: 2:49.88 43.91 300m: 4:18.94 44.11 400m: 5:43.16 39.79
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. PEPIC, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 5:48.24 252
50m: 33.26 33.26 150m: 1:54.91 42.69 250m: 3:26.52 46.19 350m: 5:01.78 47.80

100m: 1:12.22 38.96 200m: 2:40.33 45.42 300m: 4:13.98 47.46 400m: 5:48.24 46.46

10. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 6:06.31 216
50m: 42.16 42.16 150m: 2:17.33 47.31 250m: 3:50.73 46.45 350m: 5:24.10 46.93

100m: 1:30.02 47.86 200m: 3:04.28 46.95 300m: 4:37.17 46.44 400m: 6:06.31 42.21

11. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 6:36.53 170
100m: 4:31.46 4:31.46 200m: 6:01.54 1:30.08 400m: 6:36.53 34.99

Mlađi pioniri

1. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 5:07.99 364
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.40 39.67 250m: 3:09.25 37.90 350m: 4:29.05 39.85
100m: 1:12.73 38.29 200m: 2:31.35 38.95 300m: 3:49.20 39.95 400m: 5:07.99 38.94

2. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 5:57.95 232
50m: 40.31 40.31 150m: 2:11.10 45.79 250m: 3:44.03 46.15 350m: 5:16.08 45.25

100m: 1:25.31 45.00 200m: 2:57.88 46.78 300m: 4:30.83 46.80 400m: 5:57.95 41.87

3. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 6:01.35 225
50m: 42.26 42.26 250m: 3:52.96 1:35.78 400m: 6:01.35 32.22

150m: 2:17.18 1:34.92 350m: 5:29.13 1:36.17

4. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 6:09.91 210
50m: 39.46 39.46 150m: 2:12.88 47.89 250m: 3:49.68 48.45 350m: 5:24.26 46.72

100m: 1:24.99 45.53 200m: 3:01.23 48.35 300m: 4:37.54 47.86 400m: 6:09.91 45.65

5. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 6:11.25 208
100m: 1:31.38 1:31.38 200m: 6:36.53 5:05.15 400m: 6:11.25

6. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 6:35.80 171
50m: 41.89 41.89 150m: 2:22.33 50.57 250m: 4:05.66 49.51 350m: 5:51.03 52.81

100m: 1:31.76 49.87 200m: 3:16.15 53.82 300m: 4:58.22 52.56 400m: 6:35.80 44.77

7. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 7:59.95 96
50m: 46.29 46.29 150m: 2:47.37 2:01.08 250m: 4:51.84 2:04.47 400m: 7:59.95 3:08.11
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